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2. SKRAJŠANE TABLICE UMRLJIVOSTI ZA OBA SPOLA SKUPAJ, SLOVENIJA IN REGIJE, 1999-2003
    ABRIDGED LIFE TABLES, SLOVENIA AND REGIONS, 1999-2003

MOŠKI / MEN ŽENSKE / WOMEN
Vsota Vsota

Starost Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano Verjetnost Število Srednje srednjega Pričakovano
(leta) smrti živih število števila trajanje smrti živih število števila trajanje

živih živih življenja živih živih življenja
Age Probability Number of Number of Total Life Probability Number of Number of Total Life
(years) of dying pearson-years pearson-years number of expectancy of dying pearson-years pearson-years number of expectancy

person-years person-years

x nqx lx nLx Tx ex nqx lx nLx Tx ex

SLOVENIJA

0 0.004818 100000 99590 7222735 72.23 0.003609 100000 99693 8000171 80.00
1-4 0.000999 99518 397874 7123145 71.58 0.000613 99639 398434 7900478 79.29
5-9 0.000864 99419 496879 6725271 67.65 0.000581 99578 497746 7502043 75.34

10-14 0.000892 99333 496443 6228392 62.70 0.000443 99520 497491 7004298 70.38
15-19 0.004011 99244 495226 5731949 57.76 0.001569 99476 496990 6506807 65.41
20-24 0.005921 98846 492767 5236723 52.98 0.001517 99320 496224 6009816 60.51
25-29 0.005743 98261 489893 4743956 48.28 0.001449 99169 495488 5513593 55.60
30-34 0.006969 97697 486781 4254063 43.54 0.002425 99026 494528 5018105 50.67
35-39 0.010073 97016 482635 3767282 38.83 0.003742 98785 493003 4523577 45.79
40-44 0.015750 96038 476411 3284647 34.20 0.007133 98416 490324 4030574 40.95
45-49 0.026848 94526 466284 2808236 29.71 0.011734 97714 485703 3540250 36.23
50-54 0.039932 91988 450757 2341952 25.46 0.018311 96567 478416 3054547 31.63
55-59 0.065336 88315 427148 1891195 21.41 0.027010 94799 467594 2576131 27.17
60-64 0.094749 82545 393170 1464047 17.74 0.037647 92239 452511 2108537 22.86
65-69 0.144815 74724 346565 1070876 14.33 0.062542 88766 429951 1656026 18.66
70-74 0.208942 63902 286133 724311 11.33 0.107018 83214 393809 1226075 14.73
75-79 0.305491 50551 214146 438179 8.67 0.175967 74309 338855 832266 11.20
80-84 0.458027 35108 135338 224033 6.38 0.321066 61233 257016 493411 8.06
85-89 0.635077 19027 64928 88694 4.66 0.507828 41573 155086 236395 5.69
90-94 0.815432 6944 20563 23767 3.42 0.724574 20461 65242 81309 3.97
95-99 1.000000 1282 3204 3204 2.50 0.931715 5636 15051 16068 2.85


